UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEPE

Comunicação do Resultado da Aferição de Auto

Declaração de Candidato PPP  /  EDITAL (Aditamento)

N°001/2017, de 11 de janeiro de 2017

A COMISSÃO PARA VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA
AUTODECLAÇÃO, instituída pela Portaria GR Nº 763, de 30.08.16 (Boletim
UNIRIO 16 de 31/08/2016), torna publico o resultado da Aferição de Auto
Declaração de Candidatos Pessoas Pardas ou Pretas, objeto do Edital de
Aditamento Nº 001/2017, de 11/01/2017 relativo ao Concurso Público
destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal Técnico-
Administrativo em Educação desta Universidade, do Plano de Carreira dos
Cargos Técnico-Administrativos em Educação (PCCTAE)  e referente ao Edital
Nº 01/2016, de 04 de fevereiro de 2016.

Todos os candidatos abaixo relacionados foram aprovados na aferição a
que foram submetidos, não havendo, portanto, modificação na classificação
publicada no Edital de Homologação  nº 55, de 06 de outubro de 2016

ANDRE LUIZ COSTA RABELO

ANGELICA CALASSARA MENDES

CAMILA GHANEM JOTTA

ELAINE VILA CARVALHO

ERIKA REIS DOS SANTOS

FABIO JUNIOR SILVA DOS SANTOS

HAZENCLEWER JOSE SANTOS DAS NEVES

HELENA DIAS DA COSTA

JESSICA MELLO DA SILVA

LUCIANA SODRE DUARTE

RACHEL DA SILVA MEDEIROS